FONDAZLZIONE IRCOS CA7 GRANDA

DEPEDALY MAGGIORE POLICLINICO

Fag.

| DETERMINAZIONE N, 2, L diia A 1656108 mb
i

FOSSALE EMILIO — DETERMINAZIONI,

i Direttore Generale, @\

PREMESSG che con determinazione n. 29 dei 14.1.2010 § stato disposto di confermare al

VALUTAZIONE DELUINCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA COMPLESSA NEI E% Ti DEL DR,

Dr. Emitio FOSSALL, sulla scorta degli esiti della valutazigne ef nei confronti del medesimag,
Vincarico di direzione di struttura complessa dell’i.0.C. Pediatrizvad Orientamento Urgenza ed

Emergenza, ora UDC Pronto Soccorso Pediatria Ambuiatori@(ﬁl, per la durata quinguennale a
far tempo dal 10.12.20089;

<

RICHIAMATA |z determinazione n. 863 xkzom con la guale & stato disposto di
procedere alla valutazione dell'incarico di diretta i struttura compiessa conferito nel confronti
del sunnominato, noncheé alia costituzione de! o Coilegio Tecnico;
tazione operata dal suddetto Coilegio Tecnico — suila
ica — & emerso nei confronti dell’'interessato un givdizio

DATC ATTO che dagli esiti della
base delle vocl contenute neila sche
complessivo positivo;

RITENUTO, sulia sdegli esiti della valutazicne di cui sopra e delle vigenti previsioni

contrattuali, di dover ¢ re nei confronti del Dr. Emilio FOSSALI incarico di direzione di
struttura complessa dell . Pronto Scccorso Pediatria Ambulatoriale e DH e, ¢id, per |a durata

guinguennale a faai 10.12.2014,

Con i pareri §a! evoli del Direttore Amministrative, del Direttore Sanitario e del Direttore
Scientifico; &

(X2

<
alld

,q

DETERMINA

1

FROOS di naturn pubblica

Reglone

Sistema Sanitario Lombagrdia




i

HMAZIONE 1, e 5w TF o

1. di prendere atto dell’esito positive della valutazione relativa ail'incari
complessa operata dal Coliegio Tecnico nei confronti del Dr. Emilio FO

FORDAZIONE IRCCS CTA” CRAND A
4

CISPENALE MACHTIORS POLICLINIOD

co‘ﬁ@ di struttura

2. di confermare, sulla scorta degli esiti della valutazione di cui sop@ vigenti disposizieni
rezi

contrattuali, nei confronti del Dr. Emilio FOSSALI V'incarico di
del’U.0.C. Pronto Soccorso Pediatria Ambulatoriale e DH per/|3

fempo dal 10.12.2014.
IL DIR ?ORE
(DYl Yiei

i

L DIRETTOR

IL DIRETTORE SANITARIO
{Dr.ssa AnraPAVAN)

Procedimento pressg | i Risarse Umane

Responsabife de scegifento: Dott. Salvatore AGNELLO

: SCIENTIFICO N
L_if:CiO ANNUCCH \ ILDIRETTQREAMJ_\@
(Dott. Osvalc(i;{;ﬁ

i struttura complessa
rata quinquennale a far

i g
L i
ISTRATIVO
$ILICO) pS

FROCS di natura pubblica

Regione

Sisterngt Sanitaric Lombardia




